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TÜBİTAK MAM’ın, IPA INNOFOOD CENTER’ (Gıda 
Yenilikçilik Merkezi) projesi kapsamında hayata 
kazandırılacak olan tesisin protokol imza töreni, 
TÜBİTAK’ın Kocaeli- Gebze’deki yerleşkesinde 
yapıldı.
Cihaz ve ekipman alımlarıyla birlikte yaklaşık 
bütçesinin 1,7 milyon Euro olması beklenilen, ‘Pilot 
Ölçekli Antepfıstığı İşleme Tesisinin’ proje protoko-
lü, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve 
TÜBİTAK- MAM Başkanı Prof. Dr. İbrahim Kılıçaslan 
arasında imzalandı.
GTB Başkanı Mehmet Akıncı, törende yaptığı 
konuşmada, Antepfıstığı İşleme Tesisinin bölge eko-

nomisine sağlayacağı katkıya değinerek, Gaziantep 
ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinde gerçekleştirilen 
antepfıstığı üretimi hakkında bilgiler verdi.
Antepfıstığı rekoltesinin artması ve daha modern 
tesislerde işlenerek pazar payının genişletilmesi-
nin ülke ekonomisine katkı sağlayacağına  dikkat 
çeken Akıncı,” Şehrimizde kurulacak olan ‘Pilot 
Antepfıstığı İşleme Tesisi’ sektör için bir ilk olma 
özelliği taşıyor. Kırsal kalkınmaya katkı sunacak 
olan bu tesis, fıstık işlemedeki geleneksel yöntem-
lerin yerini daha modern teknolojilere bırakmasına 
ve ürünün kalitesinin daha sağlıklı korumasına 
olanak sağlayacak” dedi.

TÜBİTAK MAM Başkanı Prof. Dr. İbrahim KILI-
ÇASLAN ise TÜBİTAK MAM’ın sanayicilere AR-GE 
çalışmalarında sağlayacağı avantajlar hakkında 
açıklamalarda bulundu.
Kılıçaslan, bünyesinde Gıda, Enerji ve Kimyasal 
Teknoloji Enstitüsü gibi birimler bulunan TÜBİTAK 
MAM’ın, sanayicilerin AR- GE çalışmalarını yapma-
larına olanak sunduğunu söyledi.
Konuşmaların ardından, Gaziantep, Giresun ve 
Ş.Urfa’da kurulacak olan çeşitli tesis ve laboratu-
varların protokol imza töreni gerçekleştirildi.

Ankara’da TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilen Genel 
Kurula, 365 Oda ve Borsanın delegeleri 
katıldı. Genel Kurulun açılışında konuşan 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, başarı-
ya ulaştıracak esas gücün birlik ve bera-
berlikten geçtiğini söyledi. TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, “Bu süreçte 4 ana meseleye 
odaklandık. İlk olarak Oda ve Borsala-
rımızın gücünü ve kapasitesini artırdık. 
Odaklandığımız ikinci konu, özel sektö-
rümüzün yurt dışındaki lobisiydi. Eskiden 
kapısından dahi giremediğimiz küresel iş 
örgütlerinin tamamında, artık söz sahibi 

olduk. Özel sektörümüzün çıkarlarını tüm 
dünyada savunan bir camia haline geldik. 
Üçüncü önceliğimiz, ülke meselelerinde 
inisiyatif almak oldu. Dördüncü olarak, 
Türkiye’nin zenginleşmesi için fikir ürettik, 
proje ürettik” dedi.
TOBB Genel Kuruluna; GTB Meclis Başkanı 
Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, Meclis Başkan Yardımcıları 
Karaca Türkmen ve Enver Çokay, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz, Meclis 
Üyeleri Orhan Çetin, Ahmet Ulu, Bilal Tabur, 
Mevlüt Polat, Mehmet İşbilir ve Genel 
Sekreter Özgür Bayram katıldı.

Gaziantep  Antepfıstığı 
İşleme Tesisine Kavuşuyor
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu- Marmara Araştırma Merkezi (TÜBİTAK-MAM) 
iş birliğiyle, Gaziantep’te, Pilot Ölçekli Antepfıstığı İşleme Tesisi kurulmasına yönelik protokol imzalandı.

GTB Delegeleri, TOBB 74. Genel Kurulu’na katıldı.

Türkiye’de bir ilk

TOBB Genel Kuruluna Katıldık
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Gaziantep’i Geliştirme Vakfı (GAGEV) Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti, Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya başkanlığında toplandı.

Yapılan performans değerlendirme sonucuna göre personellerimizden, Tescil
Şefi İsmail Basut, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Aslı Gerçek ve İç Hizmet
Görevlisi Cevdet Demir ödüle layık görüldü.

Gaziantep Ticaret Borsasının (GTB) ev sahipliğinde 
düzenlenen toplantıya, GTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, Gaziantep Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi,  Gaziantep Ticaret 
Odası Meclis Başkanı Hilmi Teymur, Gaziantep Tica-
ret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör 
Başkanı Fikret Kileci , Gaziantep Esnaf ve Sanatkar-
ları Odaları Birliği Başkanı Ömer Küsbeoğlu, GAGEV 
Yönetim Kurulu Üyesi Abdülkadir Çıkmaz ve GAGEV 

Genel Sekreteri Mustafa Şen katıldılar.

GTB Başkanı Mehmet Akıncı, toplantıda GTB’nin 
çalışmaları ve devam eden projeleri hakkında 
sunum yaptı.

İnşaat çalışmaları devam eden Gaziantep Et 
Borsası ve Antepfıstığı Lisanslı Depoculuk projeleri 
hakkında bilgiler veren Akıncı, söz konusu projeleri 
2019 yılı içerisinde hizmete açmayı hedeflediklerini 

söyledi.

GTB Başkanı Akıncı’nın sunumunun ardından GA-
GEV Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti toplantısı, 
geçmişte alınan kararlar uyarınca gerçekleştirilen 
faaliyetler ve önümüzdeki dönemde yapılması 
planlanan etkinliklere ilişkin gündem maddelerinin 
görüşülmesiyle sona erdi.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) 74. Genel Kurulunda, Gaziantep Ticaret Bor-
sası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, TOBB Genel İdare Kurulu Üyeliğine (GİK), 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise Ticaret Borsaları Konseyi üyeliğine seçildi.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun güven 
tazeleyerek yeniden başkanlığa seçildiği 74. Genel 
Kurulda, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 
TOBB Genel İdare Kurulu Üyeliğine, Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Akıncı ise Ticaret Borsaları Konse-
yi üyeliğine seçildi.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nu göreve tekrar seçil-
mesinden dolayı kutlayan ve başarı temennisinde 
bulunan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 
yeni dönemin TOBB camiası ve Türkiye adına hayırlı 
uğurlu olmasını diledi.

Geniş katılımlı ve son derece güzel ortamda 
gerçekleşen bir genel kurulu geride bıraktıklarını 
kaydeden Tiryakioğlu, TOBB’un yeni döneminde 
üstlendikleri görev çerçevesinde Gaziantep ve ülke 
ekonomisine katkı sunacak çalışmalar için çaba 
harcayacaklarını ifade etti.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise 
Ticaret Borsaları Konseyine seçilmesine katkı su-
nan borsa başkanlarına teşekkür ederek, konseyde 
borsaların hizmet kalitesine katkı sunacak çalışma-
ları ortak akıl ve iş birliği içerisinde yürüteceklerini 
söyledi.

Son olarak Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin’le bir araya gelen GTB heyeti, ikili iş 
birliği konularında istişarelerde bulundular.

GTB heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, yeni dönemde borsa yönetiminde 
görev alacak Meclis Divanı ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine hayırlı olsun temennisinde bulundu.

GTB ile geçmiş dönemde kent adına birçok örnek 
ve güzel çalışmaya birlikte imza attıklarını anım-
satan Şahin, “Bu çalışmalardan en önemlilerinden 
birisi ise gastronomi kenti Gaziantep’imize yakışır 
örnek bir ET Borsası ve ET Halini şehrimize kazan-

dırmaktı. Birlikte yürüttüğümüz ortak çalışmalar 
neticesinde geçtiğimiz yıl Et Borsasının temeli 
atıldı, inşaat çalışmaları ise hızla sürüyor. İnşallah 
en kısa süre içerisinde hizmete kazandıracağız. 
GTB’nin Gaziantep ve ülke ekonomisine katkı sağ-
layacak, tüm çalışma ve projelerinde yanlarında yer 
almaya, destek vermeye bundan sonrada devam 
edeceğiz” diye konuştu.

Ziyarette ayrıca, GTB Başkanları ve Meclis Üyeleri, 
Baharat, Canlı Hayvan ve Çeşitli Gıdalar Meslek 
Grubunda yer alan borsa üyelerinin belediyeden 
yer talepleri hakkında ki isteklerini başkan Şahin’e 
ilettiler.

GTB’de 3 Nisan tarihinde gerçekleştirilen organ 
seçimlerinin ardından oluşan yeni Meclis Divanı ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, çeşitli kurum ve kuruluşlara 
yönelik ziyaretlerini sürdürüyor.

GTB Heyetinden Başkan Şahin’e Ziyaret

TOBB’un ‘A’ sınıfı akredite borsaları arasında yer 
alan GTB, üyelerine sunduğu hizmet kalitesini 
dünyada en çok kullanılan yönetim sistemiyle 
uluslararası düzeye taşıyor.

İKA’nın 2018 yılı teknik destek programı kapsa-
mında sağlayacağı destekle gerçekleştirilecek olan 
çalışmanın proje sözleşmesi, GTB Genel Sekreteri 
Özgür Bayram ve İKA Genel Sekreteri Burhan 
Akyılmaz arasında imzalandı.
GTB Genel Sekreteri Bayram, yaptığı açıklamada, 
GTB’nin üyelerine sunduğu mevcut ISO 9001:2008 
kalite yönetim sistemini, İKA’nın destekleriyle daha 
üst bir versiyona taşımak istediklerini dile getirdi.
Kalite yönetim sistemini sürekli iyileştirmek ve 
sunulan hizmet kalitesini günün koşullarına en 
uygun hale getirmenin GTB kurum kültürünün vaz 
geçilmez bir parçası olduğunu vurgulayan Bayram, 
“Bu çerçevede ISO 9001:2008 KYS olan mevcut 
kalite standardımızı, ISO’nun 9001:2015 versi-
yonu ile güncelleyerek, üyelerimize sunduğumuz 

hizmetin kalitesini uluslararası seviyeye taşımak 
istiyoruz” dedi.
Güncelleme için ilk etapta ISO 2015 versiyonuna 
geçiş temel çalışmaları yürüteceklerini kaydeden 
Bayram, eğitim ve danışmanlık hizmetleri alacak-
larını ve daha sonraki dönemde ise belge yenileme 
başvurusunda bulunacaklarını söyledi.

Bayram, proje kapsamında personellerine yönelik 
ISO 9001 KYS, TOBB Oda/Borsa Akreditasyon 
Sistemi, Proses Risk ve SWOT Analizleri Uygulama-
ları ile TOBB Akreditasyon Sistemi Dokümantasyon 
ve Oryantasyon gibi kalite yönetimini doğrudan 
ilgilendiren konularda eğitimler gerçekleştirecekle-
rini sözlerine ekledi.

İKA Genel Sekreteri Burhan Akyılmaz ise, GTB’nin 
mevcut kalite yönetim sistemini güncelleyerek, 
uluslararası düzeye taşıyacak olan projenin hayırlı 
uğurlu olması temennisinde bulundu.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), İpekyolu 
Kalkınma Ajansı’nın (İKA) sağladığı teknik 
destekle, TS EN ISO 9001:2008 olan mev-
cut kalite yönetim sistemini, TS EN ISO 
9001:2015 versiyonuyla güncelleyecek.

Hububatta hasat sezonu bu yıl erken başladı. Yılın ilk 
mahsul buğdayı Adana’nın Yumurtalık ilçesinde çiftçi 
Mustafa Yılmaz tarafından yetiştirilerek Gaziantep’e 
getirildi.

Gaziantep Ticaret Borsası hububat satış salonunda 
sabah seansında satışa sunulan  ilk mahsul buğday 
üretici ve işletmecilerin yoğun ilgisini gördü. Yaklaşık 30 
ton olduğu belirtilen 2018 yılının ilk ekmeklik buğdayı 
kilogramı 1 lira 055 kuruştan bir un fabrikasına satıldı.

Sezonun  ilk buğdayının Adana Yumurtalık’ta sahile 
yakın bir bölgede yetiştirildiğini belirten Güneş Tarım 
Ürünleri Sahibi Mehmet Güneş, “Ekimi erken yapılan 
buğday, bulunduğu coğrafi konum ve  hava şartlarının   
etkisiyle normal hasat sezonundan yaklaşık bir ay 
önce istenilen olgunluğa ulaşmış. Üreticimiz tarafından 
hasadı yapılarak   şehrimize getirilen senenin ilk buğ-
dayını bizde  bugün Gaziantep Ticaret Borsasında satışa 
sunduk. Bölgemizde buğday hasadının yaklaşık  30-40 
gün içerisinde başlamasını bekliyoruz, tüm üretici ve 
tüccarlar olarak yeni sezonun bol kazançlı ve bereketli 
geçmesini temenni ediyoruz” dedi.

Adana’da  hasat edildikten sonra Gaziantep’te piyasaya 
sürülen buğday, GTB’de işlem gören yılın ilk mahsul 
buğdayı olarak kayıtlara geçti.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından sürdürülen akreditasyon
 çalışmaları kapsamında, 2017 yılı personel performans değerlendirme 
sonuçlarına göre 3 personelimiz yarım altın ile ödüllendirildi.

Personelimize Ödül

Kalite Yönetim Sistemimizi Güncelliyoruz

GAGEV 
Toplantısı 
GTB’de Yapıldı

Yılın İlk Buğdayı 
GTB’de İşlem 
Gördü

Hasat sezonunun ilk mahsul buğdayı, Gaziantep 
Ticaret Borsası’nda (GTB) işlem gördü. Adana’da 
yetiştirilerek Gaziantep’e getirilen ilk mahsul buğday 
kilogramı 1 lira 055 kuruştan alıcı buldu.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis 
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Meclis 
Divanı ile Yönetim Kurulu Üyelerinden 
oluşan heyet, Gaziantep Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Fatma Şahin’i ziyaret etti.

Başkanlarımıza TOBB’da 
Önemli Görev
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Akıncı, GTB tarafından oluşturulan ve içerisinde ziraat 
mühendislerinin yanı sıra uzmanlar ile bölge çiftçilerinin 
de yer aldığı teknik heyetin, bölgede yaklaşık 2 aydır 
antepfıstığı bahçelerini adım adım gezerek inceleme ve 
gözlemlerde bulunduğunu ifade etti.

 2018 yılı hasat sezonu antepfıstığı tahmini rekolte 
rakamları, GTB tarafından oluşturulan rekolte tespit 
komisyonunun çalışmalarını tamamlamasının ardından 
açıklanacak.
GTB Başkanı Mehmet Akıncı, konu ile ilgili yaptığı açıkla-
mada, ‘GTB Antepfıstığı Rekolte Tespit Komisyonu’nun, 
bölgede 6 ili kapsayan saha çalışmalarında artık son 
aşamaya geldiğini söyledi.

 Antepfıstığının Türkiye’de 56 ilde yetiştirildiğini ve orta-
lama üretimin yüzde 90’nının ise Gaziantep, Şanlıurfa, 
Kahramanmaraş, Adıyaman, Siirt ve Kilis illerinde yapıl-
dığını vurgulayan Akıncı, rekolte tespit komisyonunun 
üretimin en fazla yapıldığı bu şehirleri kendisine pilot il 
seçerek çalışmalar yaptığını ifade etti.

Heyetin yaklaşık 2 aydır zor arazi ve hava şartlarına 
rağmen saha çalışmalarına ara vermeden devam ettiğini 
kaydeden Akıncı, “Rekolte tespit komisyonumuz bu 

illerimizde üretimin yoğun olarak yapıldığı ilçe ve köy 
merkezlerini ziyaret ederek, fıstık bahçelerinde gözlem-
lerde bulundular. Yüzbinlerce dönümlük arazi üzerinde 
gerçekleştirilen incelemelerde antepfıstığı ağaçların-
daki meyve durumu tek tek tespit edilerek yeni hasat 
sezonunun tahmini rekoltesi belirlenmeye çalışıldı. Öte 
yandan rekolte tespit çalışmaları esnasında uzman ekip-
lerimiz tarafından antepfıstığı ağaçlarında görülen genel 
hastalık ve zararlılarla ilgili de rapor hazırlandı” dedi.

Siirt’ten başlayıp Kilis’e kadar devam eden antepfıstığı 
tahmini rekolte tespit çalışmalarının artık son aşamaya 
geldiğini belirten Akıncı, “Rekolte tespit komisyonumuz 
tarafından belirlenecek olan sonuçları, zaman kaybet-
meden haziran ayı başında sektör temsilcilerimizle 
paylaşmayı planlıyoruz. Raporda bu sene ülkemizde 
beklenilen toplam antepfıstığı tahmini rekoltesi ve 
oluşacak olan tahmini rekoltenin illere göre dağılımına 
yer verilecek” diye konuştu.

Antepfıstığında periyodesite den dolayı geçen yıl bir 
verim kaybı yaşandığını anımsatan Akıncı, bu sene 
üretimde çok daha verimli bir hasat sezonu geçmesini 
beklediklerini sözlerine ekledi.

Başkentlilerin yoğun ilgi gösterdiği Gaziantep 
standını ziyaret eden Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba’ya, Antep fıstık 
Ezmesi ikram edildi.

Toprak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO), ‘80. Yılı ve 
Depoculuk Hamlesi Etkinlikleri’, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba’nın 
katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi.
TMO’nun Güvercinlik tesislerinde düzenlenen 
etkinliğe, TMO Şube Müdürlüklerinin yanı sıra 
Türkiye’nin farklı illerinden gelen oda/borsa ve STK 
temsilcileri katıldı.
Etkinliklerin açılışında konuşan Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Bakanı Fakıbaba, TMO’nun Türkiye’de gıda 
güvenliğinin sağlanmasında üstlendiği etkin role 
dikkat çekerek, lisanslı depo hedefleri hakkında 
açıklamalarda bulundu.
Bakan Fakıbaba, TMO öncülüğünde ülke genelinde 
90 noktada 4,2 milyon ton kapasiteli lisanslı depo 
yapımı hedeflediklerini kaydederek, bunlardan 2,5 

milyon tonluk kısmın 2018 yılı içerisinde devreye 
gireceğini ifade etti.

Açılış konuşmalarının ardından Bakan Fakıbaba 
ve TMO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Kemaloğlu, 
oda/ borsa ve STK’lar tarafından açılan yöresel 
ürün stantlarını gezdi.
GAZİANTEP STANDINA YOĞUN İLGİ
Dünya Gastronomi Kenti Gaziantep’in seçkin mut-
fak  lezzetleri ve Coğrafi İşaret Tescil Belgeli ürün-
lerinin sergilendiği, Gaziantep’ standını  ziyaret 
eden Bakan Fakıbaba, burada GTB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ali Alagöz, GUSAD Başkanı 
Erhan Özmen, GTB Meclis Üyeleri ve Gaziantepli 
Un Sanayicileri tarafından karşılandı.
Başkentlilerin yoğun ilgi gösterdiği stantta, 
Gaziantep heyetiyle bir süre sohbet eden Bakan 
Fakıbaba’ya, kentin geleneksel lezzetleri hakkında 
bilgiler verilerek, geçtiğimiz yıl coğrafi işaret tescil 
belgesi GTB tarafından alınan Antep fıstık ezme-
sinden ikram edildi

GTB’den Antepfıstığı Tahmini Rekolte Çalışması

Bakan Fakıbaba’dan 
GTB Standına 
Tam Not

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye antepfıstığı üretiminin yüzde 90’nını gerçek-
leştiren 6 şehirde, yeni hasat sezonu öncesi antepfıstığı tahmini rekolte tespit çalışmaları yürüttüklerini açıkladı.

Toprak Mahsulleri Ofisi’nin 80’inci kuruluş 
yıl dönümü nedeniyle Ankara’da düzenlenen 
etkinlikte, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve 
Güneydoğu Un Sanayicileri Derneği (GUSAD) 
işbirliğiyle, Gaziantep yöresel lezzetlerinin 
tanıtıldığı stant açıldı. 


